Номер административной процедуры  по Перечню – 1.1.2.
ОБРАЗЕЦ

Ушачский районный исполнительный комитет

Иванова Ивана Ивановича,

адрес места жительства (места пребывания):

г.п. Ушачи, ул.Советская, д.13

телефон: 55608, м. 1234567 (МТС)
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить газификацию одноквартирного жилого дома,

с _____________________________________ газопроводом-вводом,

                  имеющимся /отсутствующим
расположенного по адресу: д. Новоселье Ушачского сельсовета, ул.Школьная, д.1 и выполнить газификацию жилого дома с оказанием комплексной услуги газоснабжающей организацией.

Газификация будет производиться за счёт льготного кредита АСБ «Беларусбанк» и собственных средств.

Перечень документов и (или) сведений (при их наличии), представляемых вместе с заявлением:

__________________________________________________________________________________________________________________________________________

Вид связи, посредством которого необходимо направить административное решение либо уведомление о принятом административном решении:

выдать лично, направить почтой, иной вид связи (указать)

                                                   (нужное подчеркнуть)

25 декабря 2019г.

личная подпись

(дата)

Ушачский районный исполнительный

комитет

___________________________________

      фамилия, имя, отчество (если таковое имеется)

_________________________________

адрес места жительства (места пребывания):

_________________________________

_________________________________

телефон:__________________________

Заявление.

Прошу разрешить газификацию одноквартирного жилого дома

с _____________________________________ газопроводом-вводом,

                  имеющимся /отсутствующим
расположенного по адресу:______________________________________________

_____________________________________________________________________

и выполнить газификацию жилого дома с оказанием комплексной услуги газоснабжающей организацией.

Газификация будет производиться____________________________

_______________________________________________________________

(указать за счёт каких средств будет производиться газификация одноквартирного жилого дома)

Перечень документов и (или) сведений (при их наличии), представляемых вместе с заявлением:

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Вид связи, посредством которого необходимо направить административное решение либо уведомление о принятом административном решении:

выдать лично, направить почтой, иной вид связи (указать)

_______________________________________________________________

                                                   (нужное подчеркнуть)

«___»_______________20__г.                                                  __________________

                          (дата)

(подпись)